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期 日  平成２ ７年４月２６ 日（日）平成２ ７年４月２６ 日（日）平成２ ７年４月２６ 日（日）平成２ ７年４月２６ 日（日） 

会 場  萩 市 民 体 育 館萩 市 民 体 育 館萩 市 民 体 育 館萩 市 民 体 育 館 

 

 

 

主 催  山 口 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会山 口 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会山 口 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会山 口 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会 

後 援  萩 市萩 市萩 市萩 市 

主 管  萩 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会萩 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会萩 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会萩 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会 



後　　援　　萩　　市

男子シングルス 男子ダブルス 女子ダブルス 混合ダブルス

Ｂ級-　３人 Ｂ級-　５組 Ｂ級-１０組 Ｂ級-　５組

Ｃ級-　６人 Ｃ級-　３組 Ｃ級-　３組 女子シングルス

Ｃ級-　３人

田中一孔 萩市役所 田中康行 トクヤマ

堀　泰明 A.A.A 植野敏行 トクヤマ

村田泰男 仁保ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ 福永正一 小野田ｸﾗﾌﾞ

末永文男 小郡ｸﾗﾌﾞ 福田光博 小野田ｸﾗﾌﾞ

澄田　明美 山口ふしのクラブ 中川　美紀 ストロベリーズ

堤　真理 宇部シャトルズ 堀　淳子 A.A.A

岩本  和子岩本  和子岩本  和子岩本  和子 山口ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞ山口ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞ山口ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞ山口ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞ 高藤　亨子 萩シャトル

北崎  美佐子 山口ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞ 長田　美代子 萩シャトル

田中　康行 トクヤマ 堀　泰明 ＡＡＡ

澄田　明美 山口ふしのクラブ 堀　淳子 A.A.A

○○　○○○○　○○○○　○○○○　○○ は昇級者

堂原　有希 ウイング

Ｂ級　ダブルス

Ｃ級　ダブルス

混
合

Ｂ級　ダブルス

福田　光博 小野田クラブ

松尾  真澄 ＨＳＣ

種目 優　　　勝

Ｂ級　ダブルス

Ｃ級　ダブルス

女
　
　
子

Ｃ級　シングルス

萩市バドミントン協会結果報告書

大　　　会　　山口県春季西部地区バドミントン大会

期　　　日　　平成２７年４月２６日（日） 場　　所　　萩市民体育館

準　優　勝

Ｃ級　シングルス 山内　博志 ハイクリア― 山根　真弘 ウイング

主　　　催　　山口県バドミントン協会

参加人員　　４５人

Ｂ級　シングルス 青木　健二 ウイング

男
　
　
子



   13-06-02 02:34

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級

1 田 中 　 一 孔 (萩 市 役 所)
堀 　 泰 明 (Ａ Ａ Ａ)

2 田 中 　 康 行 (ト ク ヤ マ)
植 野 　 敏 行 (ト ク ヤ マ)

3 藤 山 　 健 次 郎 (ウ イ ン グ)
山 根 　 真 弘 (ウ イ ン グ)

4 青 木 　 健 二 (ウ イ ン グ)
磯 崎 　 哲 一 (ウ イ ン グ)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失 001

004 002

003

1

4

2

3

2
2-0 4-0 84-52

100. 100.  61.76

1
2-0 4-0 84-42

100. 100.  66.67

4
0-2 0-4 43-84

  0.00   0.00  33.86

3
0-2 0-4 51-84

  0.00   0.00  37.78



   13-06-02 02:34

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級決勝
田中　一孔
(萩市役所)

堀　泰明
(ＡＡＡ)

0001

田中　康行
(トクヤマ)

植野　敏行
(トクヤマ)

0002

   1  1, 2位順位決定戦
2

1

21-19

17-21
21-18



   13-06-02 02:35

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級

1 福 永   正 一 (小 野 田 ク ラ ブ)
福 田 　 光 博 (小 野 田 ク ラ ブ)

2 村 田 　 泰 男 (仁保バドミントンク)
末 永   文 男 (小 郡 ク ラ ブ)

3 西 村 　 佳 彦 (ウ イ ン グ)
阿 武 　 知 弘 (ウ イ ン グ)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失 001

002 003

1

2

3

2
1-1 2-2 72-62

 50.  50.  53.73

1
2-0 4-0 84-48

100. 100.  63.64

3
0-2 0-4 38-84

  0.00   0.00  31.15



   13-06-02 02:34

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ａﾌﾞﾛｯｸ女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ａﾌﾞﾛｯｸ女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ａﾌﾞﾛｯｸ女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 澄 田 　 明 美 (山口ふしのクラブ)
堤 　 真 理 (宇 部 シ ャ ト ル ズ)

2 中 川 　 美 紀 (ス ト ロ ベ リ ー ズ)
堀 　 淳 子 (A . A . A )

3 玉 井   浩 子 (山口レディースクラ)
清 水 　 美 枝 子 (山口レディースクラ)

4 武 良   理 恵 (ク リ ア ー ズ)
斉 藤   静 枝 (山口レディースクラ)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失 001

004 002

003

1

4

2

3

1
2-0 4-0 84-36

100. 100.  70.

2
2-0 4-0 84-38

100. 100.  68.85

4
0-2 0-4 32-84

  0.00   0.00  27.59

3
0-2 0-4 42-84

  0.00   0.00  33.33

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 松 村 　 峰 子 (Ｈ Ｓ Ｃ)
松 尾   真 澄 (Ｈ Ｓ Ｃ)

2 藤 田 　 ひ と み (ウ イ ン グ)
堂 原 　 有 希 (ウ イ ン グ)

3 栗 本 　 久 美 (山口ふしのクラブ)
重 石 　 七 恵 (山口ふしのクラブ)

4 井 上 　 奈 津 美 (宇 部 シ ャ ト ル ズ)
金 城 　 明 美 (宇 部 Ｆ Ｃ)

5 馬 來 　 か よ 子 (向 陽 ク ラ ブ)
山 根   玲 子 (向 陽 ク ラ ブ)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

001

004

002 005

003

1

4

2

5

3

2
2-0 4-0 84-55

100. 100.  60.43

1
2-0 4-0 84-37

100. 100.  69.42

3
1-1 2-3 93-94

 50.  40.  49.73

5
0-2 0-4 42-84

  0.00   0.00  33.33

4
0-2 1-4 72-105

  0.00  20.  40.68



   13-06-02 02:35

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級決勝
澄田　明美
(山口ふしのクラブ)

堤　真理
(宇部シャトルズ)

0001

松村　峰子
(ＨＳＣ)

松尾  真澄
(ＨＳＣ)

0002

中川　美紀
(ストロベリーズ)

堀　淳子
(A.A.A)

0003

藤田　ひとみ
(ウイング)

堂原　有希
(ウイング)

0004

   1    2

　　

   3

2

0
21-15

21-11

2

0

21-15

21-19

2 0

21-14

21-14



   13-06-02 02:34

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級

1 堀 　 泰 明 (Ａ Ａ Ａ)
堀 　 淳 子 (A . A . A )

2 田 中 　 一 孔 (萩 市 役 所)
中 川 　 美 紀 (ス ト ロ ベ リ ー ズ)

3 若 松 屋 　 総 幸 (ス ト ロ ベ リ ー ズ)
藤 田 　 ひ と み (ス ト ロ ベ リ ー ズ)

4 藤 山 　 健 次 郎 (ウ イ ン グ)
宇 野 　 亜 由 美 (ウ イ ン グ)

5 田 中 　 康 行 (ト ク ヤ マ)
澄 田 　 明 美 (山口ふしのクラブ)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

001

004

002 005

003

1

4

2

5

3

2
2-0 4-0 85-58

100. 100.  59.44

3
1-1 2-2 61-73

 50.  50.  45.52

4
0-2 0-4 66-86

  0.00   0.00  43.42

5
0-2 0-4 57-84

  0.00   0.00  40.43

1
2-0 4-0 85-53

100. 100.  61.59



   13-06-02 02:35

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級決勝
田中　康行
(トクヤマ)

澄田　明美
(山口ふしのクラブ)

0001

堀　泰明
(ＡＡＡ)

堀　淳子
(A.A.A)

0002

   1  1, 2位順位決定戦
2

0
21-12

25-23



   13-06-02 02:34

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢ級男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢ級男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢ級男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢ級

1 福田　光博
(小野田クラブ)

2 青木　健二
(ウイング)

3 磯崎　哲一
(ウイング)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失 001

002 003

1

2

3

2
1-1 3-3 107-111

 50.  50.  49.08

1
2-0 4-1 103-78

100.  80.  56.91

3
0-2 1-4 83-104

  0.00  20.  44.39



   13-06-02 02:34

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ａﾌﾞﾛｯｸ男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ａﾌﾞﾛｯｸ男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ａﾌﾞﾛｯｸ男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 福永  正一
(小野田クラブ)

2 西嶋　大将
(ハイクリア―)

3 山根　真弘
(ウイング)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失 001

002 003

1

2

3

3
0-2 0-4 60-84

  0.00   0.00  41.67

2
1-1 2-2 76-71

 50.  50.  51.7

1
2-0 4-0 84-65

100. 100.  56.38

男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 山内　博志
(ハイクリア―)

2 佐竹　伸一
(ハイクリア―)

3 阿武　知弘
(ウイング)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失 001

002 003

1

2

3

1
2-0 4-1 95-55

100.  80.  63.33

2
1-1 3-2 79-74

 50.  60.  51.63

3
0-2 0-4 39-84

  0.00   0.00  31.71



   13-06-02 02:35

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級決勝

山根　真弘
(ウイング)

0001

山内　博志
(ハイクリア―)

0002

   1  1, 2位順位決定戦
0

2
14-21

12-21



   13-06-02 02:34

平成27年度山口県春季西部地区バドミントン大会(27-04-26実施)  

女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級

1 松尾  真澄
(ＨＳＣ)

2 堂原　有希
(ウイング)

3 松村　峰子
(ＨＳＣ)

順位
ｹﾞｰﾑ ｾｯﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失 001

002 003

1

2

3

1
1-1 2-1 64-56

 50.  66.67  53.33

2
1-1 3-2 98-77

 50.  60.  56.

3
1-1 0-2 13-42

 50.   0.00  23.64


